9. Dresdner Elbepokal
Dresden, 29.9.2024

Wettkampf 23
29.09.2024 - 13:19

Frauen, 50m Brust Beinschlag

Jahrgang 2016 und alter
Protokoll

Punkte: FINA 2024

Rang

Jahrgang 2016

©CoNo Or~WNE

Malu Kreicsi

Ella Margarete Mey
Caroline Herrmann
Mika Wessela
Magdalena Scale
Viktoria Sykut
Sofia Ulbricht
Louisa Ullrich
Sophie Damm

. Antonia Ruhland

Jg.

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
OSSV Kamenz e.V.
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
OSSV Kamenz e.V.

- ... bewegte die Beine nicht gleichzeitig (Zeit: 13:29)

Miriam Orlamiinder

16

SV Weixdorf e.V.

- ... hat nach dem Start Wechselbeinschlage ausgefihrt (Zeit: 13:21)

Jahrgang 2015

Carlotta Schone
Mihaela Turcanu

Sara Fritzsche

Lucy Jolene Modsching
Emma Trader

Klara Beckmann

Flora Kirchner

Maja Lehmann

Linn Heinitz

15
15
15
15
15
15
15
15
15

OSSV Kamenz e.V.
Dresdner Delphine e.V.
Dresdner SC 1898
SSV Hoyerswerda
Dresdner Delphine e.V.
Dresdner SC 1898
Dresdner Delphine e.V.
OSSV Kamenz e.V.
SV 1919 Grimma

- ... hat nach dem Start Wechselbeinschlage ausgefihrt (Zeit: 13:23)

Jahrgang 2011

1.
2.
3.

Jule Jang
Florentine Auerswald
Marie Kruse

Jahrgange 2009 - 2010

oukrwbhpE

Amalia Maria Ratzenbeck
Fiona Froschke

Frederike Korn

Mia Sophie Rose

Clara Schneider

Elisa Sophie Blochwitz

Jahrgange 2007 - 2008

1.
2.

Leonie Senf
Miriam Junge

Jahrgang 2006 und alter

1.
2.

Jasmin Zesewitz
Samira Hoffmann

11
11
11

10
10
10
10
09
09

08
08

06
06

SC Freital
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898

Dresdner Delphine e.V.

Neptun 08 Finsterwalde e.V.

Dresdner SC 1898

Neptun 08 Finsterwalde e.V.
Neptun 08 Finsterwalde e.V.

SSV Hoyerswerda

SSV Hoyerswerda
Dresdner SC 1898

Dresdner SC 1898

Neptun 08 Finsterwalde e.V.

Zeit Pkt.

1:02.52
1:03.68
1:06.94
1:07.69
1:11.64
1:13.70
1:13.76
1:14.38
1:18.36
1:04.21

1:11.53

57.55
1:02.09
1:06.11
1:06.74
1:06.95
1:09.96
1:11.55
1:18.08
1:03.81

48.98
50.71
57.17

49.99
50.77
54.88
56.62
57.44
59.53

4591
57.00

55.61
57.95

Splash Meet Manager, 11.79834

Registered to Dresdner SC 1898
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